

Milletvekili  
Antmen  
Akkuyu'da olası  
bir deprem için  
uyardı:

# Doğu Akdeniz cehenneme döner



Haber  
Hasan  
KÜÇÜK

Milletvekili **Alpay Antmen** Nükleer Karşıtları ile birlikte yaptığı açıklamada, Akkuyu'da nükleer santralin kurulmakta olduğu yerin fay hattının tam üstünde olduğunu vurguladı.

Afrika kıtasının sıkıştirmasıyla bu fay hattının yaklaştığına dikkat çeken Antmen, "Yarın olası bir depremde santral bundan etkilenirse Mersin başta olmak üzere Doğu Akdeniz'de felaket büyük olur" dedi. ➡3'te



# Milletvekili Antmen Akkuyu'da olası bir deprem için uyardı: Doğu Akdeniz cehenneme döner

Mersin Nükleer Karşıtı Platform üyeleri Mersin Gazeteciler Cemiyeti'nde bir basın açıklaması gerçekleştirdi. Basın açıklamasına CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen** de katıldı.

NKP Dönem Sözcüsü Aycan Özkan yaptığı açıklamada, Akkuyu'da nükleer santrali yapan Rosatom firmasının nükleerle ilgili güzellemeler yapmaya devam ettiğini söyledi. Rosatom tarafından dünyanın en kirlili körfezlerinden biri olan Finlandiya Körfezi'nde balık tutma yarışması yapıldığını ve Mersin'den giden amatör balıkçılara balık yakalama gayretlerinden dolayı "Balık yakalama gayreti gösterme" ödülü verildiğini hatırlatan Özkan, "Yine sahneye çıkan Akkuyu Nükleer AŞ Kamu Kurumları ile ilişkiler ve Uluslararası İşbirliği Yönetici Direktörü Aleksei Frolov, bölge halkının nükleere karşı tutumlarını söyledi ve önyargılara bağlayıp akıldaki tüm soruları 2020 yılında gidereceklerini belirtmiş. O vakit Frolov şahsında Rosatom'a 2020 yılında "giderecekleri" ilk soruyu soralım: Daha Nükleer Santral kurulmadan, şantiye alanı için kesilen binlerce ağacın, kirlenilen dönümlerce arazinin, yaşam alanları yok edilen canlıların, dolayısıyla talan edilen tüm bu ekolojinin olduğu gerçeği önyargı ve söylenti midir?" şeklinde konuştu.

**"UNUTMASINLAR BU ÜLKEDE BİLİM İNSANLARI VAR"**

Kentini, doğasını ve yaşam alanını savunan bölge halkının nükleer karşıtı mücadelesinin önyargı ve söylenti denilerek manipüle edilemeyeceğini



anlatan Özkan, "Rosatomcular, ve onların işbirlikçileri unutmazınlar ve bilsinler ki bu ülkede bilim insanları var. Ve yine bilsinler ki yaratmak istedikleri algıyı kendilerinin yaptırdığı anketlere yansıdığı gibi Mersin halkının yüzde doksanı yutuyor. Nükleer Santrallerin asıl kurulum amacı toplumun elektrik enerjisi ihtiyacını gidermek değil, uluslararası sermayeye rant yaratmak, zenginleştirilmiş radyoaktif maddeyi nükleer silaha dönüştürmektir. Bu o kadar gerçek ki ülkemizin enerji ihtiyacı olmamasına rağmen kurulmaya çalışılıyor. Üretilen elektrik enerjisini de şu an geçerli olan tüketim fiyatının iki-üç katı ile bizlere satacaklarını biliyoruz. Bu ülkede yaşayan emekçilerin, çalışanların, emeklilerin vergileri ile kurulmak istenen Nükleer Santral bu topraklara ve Akdeniz havzasına ölümler ve yıkım getirecekken, doğamız, çevremiz talan edilirken ülkemizin ve dünyanın başına bela olan uluslararası sermayeye rant sağlayacaktır"  
**"HER DEPREM SONRASI AYNI BEYLİK LAFLAR TEKRARLANIYOR"**  
Ülkesini, halkını düşünen, halkının yanında olan bilim insanlarının her gün, ülkenin deprem kuşağında olduğunu yineleyip bu konuda önem alınması gerektiğini haykırdığını vurgulayan Özkan

"Bu ülkeyi yönetenler ise işi kaderciliğe bağlayıp, deprem olduğu yerlerde kendilerini fotoğraf kareleri ile gösteriyorlar. Her felaket sonrası aynı beylik lafları tekrarlayıp, bir sonraki felaketi "bekliyorlar."

Yetkililer, deprem kuşağında olan Mersin'de kurulacak Nükleer Santralin nasıl felakete ve yıkımlara yol açacağını bilmiyorlar mı? Tabii ki biliyorlar! Çünkü doğa Nükleer Santralin tehlikelerine dikkat çeken bilim insanlarını haklı çıkarıyor.

Tıpkı geçtiğimiz günlerde Elazığ'da yaşanan depremi, aylar öncesinden bilimsel verilerle ortaya koyan Prof. Dr. Naci Görür'ü ne yazık ki haklı çıkardığı gibi."

Nükleer Santral Projesinden vazgeçilmesi çağrısını yineleyen Özkan, "En kısa zamanda ülkemize ve Akdeniz havzasına yıkım ve felaketten başka bir şey getirmeyecek olan Nükleer Santral inşasından ve doğayı, çevreyi daha da kirliletecek, yaşamı yok edecek projelerden vazgeçilmesini, bir avuç sermayedarın değil, halkın ve ekolojinin yararının gözetilmesini buradan bir kez daha vurguluyoruz" ifadelerini kullandı.

CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen** ise Nükleer Santral ve depremin siyaset üstü bir iş olduğunu söyledi. "Bir deprem kişinin siyasi görüşüne bakmaz. Bir nükleer kaza bizim siyasi görüşümüzü sormaz, merak etmez aynı acıyı çektirir ve hepimiz deprem karşısında korumasızız" diyen Antmen, "Türkiye'de deprem karşısında 1999 yılından beri deprem vergileri toplanıyor. 2004 yılında



AK Parti hükümeti deprem vergisini özel iletişim vergisi altında kalıcı hale getirdi ve 65 milyar TL, 34 milyar dolar para toplandı. Bunun nereye harcadığını sorguluyoruz. Bu ayrı bir konu. Ama deprem deyince evet depremi öncelleyemiyoruz. Engelleme yapıyoruz. Ama depremin vereceği zararları engellemek, önlemek elimizde. Akdeniz'de ardi ardına depremler yaşanıyor. Herkes bunu görüyor. Sağırda, körde olsanız bunu görüyor, duyuyor, hissediyorsunuz. Ama Ankara bu konuda sağır. 4 nokta şiddetinde başlayan depremler, bu hafta 5.4, 5.8'e kadar çıktı" şeklinde konuştu.  
**"SİYASİ İKTİDARI AKLA VE BİLİME DAVET EDİYORUM"**  
Akkuyu Nükleer Santralinin

kurulması için seçilen yerin bir deprem fay hattı üstünde olduğunu vurgulayan Antmen şöyle devam etti: "Afrika kıtasının sıkıştırmasıyla yılda 1-1,5 santimetre bu fay hattı yaklaşıyor. Akkuyu Nükleer Santrali ilderde bir fay hattı üzerinde kurulmuş olacak. Eğer kurabilirlerse... 30 milyar dolar harcayıp burayı işletmeye açabilirlerse... Yarn bir deprem olduğunda Akkuyu Nükleer Santrali bundan etkilendiğinde Mersin başta olmak üzere Doğu Akdeniz cehenneme dönecek. Hiç kimsenin bize bu korkuyu, bu cehennemi yaşatmaya hakkı yok. Biz Nükleer Karşıtı Platform bileşenleri olarak, Mersinliler olarak biran önce nükleer santral yapılma sevdasından

vazgeçilmesi gerektiğini düşünüyoruz. Yarn çok geç olacak. Eğer burada bir Nükleer Santral yapıldıktan sonra bir deprem, kaza, nükleer sızıntı ya da çevre kirliliği gibi bir hadise yaşanması durumunda hiç kimse kusura bakmasın kimse "pardon" diyerek bu işin sorumluluğundan kurtulamaz. Yaşanan ve yaşanacak olanların sorumlusu da bugün nükleer santrali destekleyenler, isteyenlerdir. Halkın tepkisine, halkın bunu istememesine rağmen ısrarla emperyalist güçlere Akkuyu'yu sunanlardır. Ben siyasi iktidarı akla, bilime davet etmek istiyorum. Gelsinler bu nükleer santral sevdasından biran önce toplum için halk için, Mersin için vazgeçsinler"